

**DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBAS, MĒRSRAGA
NOVADA PAŠVALDĪBAS, ROJAS NOVADA
PAŠVALDĪBAS UN TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS
FINANŠU KOMISIJA**

PROTOKOLS
Talsos

2021.gada 26.martā

Nr.5

Sēde sasaukta plkst. 9.00

Sēdi atklāj plkst. 9.00

Sēdes vadītāja: Sandra Pētersone, Talsu novada domes priekšsēdētāja
Protokolētāja: Aija Lorence, Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja

Sēde notiek attālinātā veidā kā videokonference.

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām):

Eva Kārklīņa, Rojas novada domes priekšsēdētāja
Roberts Šiliņš, Mērsraga novada domes priekšsēdētājs
Sandra Pētersone, Talsu novada domes priekšsēdētāja

Sēdē piedalās citi:

Evita Veide, Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece
Janita Vanda Valtere, Dundagas novada pašvaldības izpilddirektore
Ilze Lagzdiņa, Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja
Jolanta Skujeniece, Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja
Bruno Dāvids Strauts, Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas projektu vadītājs
Jānis Kārklevalks, Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla administrators
Aija Lorence, Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja

S.Pētersone iepazīstina ar izsludināto sēdes darba kārtību.

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav.

Komisija vienojas par darba kārtību.

Darba kārtība:

1. Par projektu „Tilta pār Abavu Sabilē, Kuldīgas ielā, pārbūve”.

1.

Par projektu „Tilta pār Abavu Sabilē, Kuldīgas ielā, pārbūve”

S.Pētersone, J.Skujeniece, R.Šiliņš, J.V.Valtere, I.Lagzdiņa

S.Pētersone – Talsu novada pašvaldība lūdz izskatīt jautājumu par projektu.

J.Skujeniece ziņo – Talsu novada pašvaldība lūdz saskaņot projekta „Tilta pār Abavu Sabilē, Kuldīgas ielā, pārbūve” pieteikumu. Projekta mērķis – veicot tilta pār Abavu Sabilē, Kuldīgas ielā, pārbūvi, nodrošināt kvalitatīvu tilta infrastruktūru un drošu vidi gājējiem un velobraucējiem. Tilts nodrošina satiksmi lielam autotransporta apjomam un ir nozīmīgs satiksmei virzienā Sabile-Saldus.

Projekts atbilst Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" prasībām. Tilta pārbūve ir iekļauta pašvaldības Attīstības programmā. Informē par projekta kopējo finansējumu.

R.Šiliņš jautā, vai tilts pieder pašvaldībai.

S.Pētersone to apstiprina un paskaidro, ka dažādos laika posmos ir meklēts risinājums tilta sakārtošanai.

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav.

S.Pētersone aicina saskaņot Talsu novada pašvaldības projekta “Tilta pār Abavu Sabilē, Kuldīgas ielā, pārbūve” pieteikumu.

KOMISIJA NOLEMJ pieņemt protokola lēmumu Nr.23 – saskaņot Talsu novada pašvaldības projekta “Tilta pār Abavu Sabilē, Kuldīgas ielā, pārbūve” pieteikumu.

Sēde slēgta plkst. 9.05

Sēdes vadītāja
Parakstīts 30.03.2021.

S.Pētersone

Protokolētāja
Parakstīts 29.03.2021.

A.Lorence